[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Восьмое очередное заседание первого созыва
РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2013 года                                                         №56/08-01
О внесении дополнений в Решение Совета
депутатов Новопушкинского муниципального
образования от 16.10.2013 года №15/02-01
«Об утверждении Регламента Совета
депутатов Новопушкинского
муниципального образования»

            В соответствии с Уставом Новопушкинского муниципального образования, Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в Решение Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 16.10.2013 года №15/02-01 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования»:
1.1.  Пункт 4.1.2. раздела  4 дополнить пунктом следующего содержания:
«Проекты нормативных правовых актов, после проведения антикоррупционной экспертизы Комиссией по бюджетно-финансовой и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, экономическому развитию, земельным и имущественным отношениям, жилищно-коммунальным вопросам, сельскому хозяйству, энергетике, транспорту и связи Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования,  направляются в прокуратуру города Энгельса не позднее, чем за 7 рабочих дней  до их принятия Советом депутатов Новопушкинского муниципального образования.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента размещения на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-46-49)/
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                          О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg